平成２６年６月９日

各  位

会社名    株式会社ＣＩＪ

代表者名   代表取締役社長 堀 信一

（コード番号：４８２６ 東証第一部）

問い合わせ先 経営企画部長 高田 真文

（電話：０４５－３２４－０１１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は平成２６年６月９日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更 （平成２６年７月１日付）

オープン基盤ビジネス事業部配下の通信・組込ソリューション部の機能を有効かつ弾力的に活用し、事

業規模を拡大するために、同部を SI ビジネス事業部配下に移管いたします。

２．人事異動 （平成２６年７月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

SI ビジネス事業部通信・組込ソリューショ

ン部長
白須 英大

オープン基盤ビジネス事業部通信・組込ソ

リューション部通信第 1課長

以 上